pranešimą, Pirkėjas kartu su Pardavėju įformina susitarimą dėl subtiekėjų pakeitimo papildomu susitarimu prie 

Sutarties, pasirašomu sutarties Šalių. Šie dokumentai yra neatskiriama pirkimo sutarties dalis. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be PVM 8157,04 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt septyni eurai 

keturi centai).  

PVM   1712,98 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai dvylika eurų ir devyniasdešimt aštuoni centai).   

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina + PVM)  9870,02 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

septyniasdešimt eurų ir du centai). 

2.2.  Sutarties kaina yra fiksuota, apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, įskaitant ir Prekių 

pristatymo ir  Paslaugų atlikimo Pirkėjui ir/ar pakeitimo kaštus. 

2.3. Sutartyje numatyta Prekės/Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.